[image: image1.png]

Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	23

	апреля
	201
	3
	г.

	                                               №  62

г. Тарко-Сале

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 28 сентября 2007 года № 84
В целях систематизации муниципальных правовых актов муниципального образования город Тарко-Сале, Собранием депутатов  решено:
1. Признать утратившим силу:

- решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале                      от 28 сентября 2007 года № 84 "О положении "Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования город Тарко-Сале";

- решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале                       от 20 февраля 2008 года № 18 "О внесении изменений и дополнений в Положение "Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования город Тарко-Сале, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования город          Тарко-Сале от 28 сентября 2007 года № 84";

- решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале                         от 6 июня 2011 года № 327 "О внесении изменений и дополнений в Положение "Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования город Тарко-Сале", утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования город            Тарко-Сале от 28 сентября 2007 года № 84 с изменениями на 20 февраля 2008 года";
- решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале             от 31 января 2012 года № 381 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 28 сентября 2007 года № 84";
- решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале               от 6 марта 2012 года № 385 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 28 сентября 2007 года № 84".

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Северный луч".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Колесникова Петра Иосифовича.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ

   ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО                ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

                                    П.И.КОЛЕСНИКОВ
                                                 А.Г.КУЛИНИЧ